REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K68121808W
2. Data e Regjistrimit 01/07/2007
3. Emri i Subjektit "SHKELQIML 07"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2007
6.

Kohézgjatja

Nga: 04/05/2007

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Fier Qender- MALLAKASTER BELISHOVE Fshati
Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale
1143 numer pasurie 186/7.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

47.080.000,00

200,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ne fushen e ndertimit te cdo lloji, studimit, projektimit,
ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore,
rikonstruksione, vepra betonarmeje te vecanta, portuale,
rrugore, kanalesh e kanalizime, hekurudhore e aeroportuale,
vepra arti, rrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te
impianteve te prodhimit dhe te shperndarjes se energjise,
instalime dhe montimi 1 makinerive ngritese dhe
transportuese, mirembajtje dhe sherbime te sistemit
komunal, studime e projektime urbanistike te cdo lloji,
mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi.
Prodhim dhe shitje te materialeve inerte, asfaltobetone,
betone dhe nenprodukte te tyre. Transporte e tregtim
karburantesh e mallrash te ndryshme, ushqimore, industriale,
produkte bujgesore dhe blegtorale, bime medicinale,
elektrike, elektromekanike, elektromjekesore,
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elektroshtepiake, hidrosanitare, makina e makineri, pjese
kembimi, agregate, materiale ndertimi, sherbime servis
makinash, lavazho e parkim, transporte te ndryshme rrugore
mallra e udhetaresh brenda dhe jashte vendit, sherbime
turizmi, sherbime Bar-Restorant-Hoteleri etj. Investim,
ndertim dhe shfrytezim ne fushen e perpunimit te mbetjeve
te ngurta plastike, duke ndertuar impiantin € depolimerizimit
dhe riciklimit te gomave jashte perdorimit, i cili realizon
shperberjen e mbetjeve te ngurta  plastike (goma jashte
perdorimit), me qellim- perfitimin dhe tregtimin e
nenprodukteve, hidrokarbure, celik, qymyr gaz dhe energji
elektrike. Menaxhimi“1 integruar i mbetjeve te rrezikshme
dhe jo te rrezikshme. Grumbullim, transportim, ruajtje dhe
riciklim/rikuperim 1 mbetjeve. Mbetje ge prodhohen nga
aktiviteti 1 _ndertimit, prishjes dhe rikonstruksionit te
objekteve. Menaxhim i mbetjeve, te cilat sipas katalogut
shqiptar te klasifikimit te mbetjeve bejne pjese ne fushat me
kode 17 01, 17:02, 17 03, 17 04, 17 05, 17 06, 17 08, 17 09,
2001, 20 02, 20 03”. Veprimtari e ekspertizes lidhur me
ndikimin 'ne mjedis, (auditimi mjedisor). Veprimtari te tjera
profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim dhe
trasportim 1 mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe
mbetjeve te ngurta urbane. Sisteme, impiante, linja te
trajtimit te mbetjeve. Shfrytezim miniere. Shfrytezim
gelgeror, mineralesh. Kryerje analizash laboratorike t&
materialeve t€ ndertimit. Sistemime, impiante, linja
komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM,TU, si
dhe sisteme, impiante elektromekanike te cdo lloji.
Veprimtari ne fushen e bujgesise, blegtorise, pemtarise dhe
agro-perpunimit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Shkélqim Kapllanaj

Nga: 15/09/2017 Deri: 15/09/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

ShkélgimKapllanaj

Para: 47.080.000,00 Natyre:

200,00

100,00
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Fier Portez PORTEZ Fshati Portez, rruga Fier Portez,
godina private, zone kadastrale 3031 numer pasurie 283/13.

13. Vende t€ tjera t& ushtrimit t& aktivitetit Tirane Tirane TIRANE Rruga Bardhok Biba" Njesia

Bashkiake nr. 9 godine tre kateshe, mbrapa shkolles "Sami
Frashri".

Emri Tregtar: "SHKELQIMI 07"

E-Mail: flamurzaimi@yahoo.com

Telefon: 0692031850

Té Tjera: Fillimi 1 procedurave per rritjen e kapitalit te

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht shogerise "SHKELQIMI 07", Shpk,.Miratimin e zj.Stoli

Laze me Nr Licence Profesionale 36 date 10.02.2000 si
eksperte Kontabel,per pergatitjern e raportit te shogerise per
shtimin e Kapitalit

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-177450-09-08

HISTORIKU I'REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 14/05 | Numri i Vendimit:38263, Gjykata:Tirane
/2007 | Data e'regjistrimit — 14.05.2007 Emri I subjektit — SHKELQIMI 07 Forma ligjore — shpk

Data e themelimit — 04.05.2007 Kohezgjatja — mbi 10 vjet Selia — Lgj. "5 Shkurti", Ballsh
Kapitali — 100 000 Objekti —Kryerja e aktiviteteve ne fushen e ndertimeve te ndryshme, ne
fushen e tregtise, tregtim te hidrokarbureve me pakice, mallrash te ndryshme ushqimore,
industriale, produkte bujgesore e blegtorale, bime medicinale, elektrike, elektromekanike,
elektromjeksore, elektroshtepiake, hidrosanitare, makina e makineri, pjese kembimi,
agregate, materiale ndertimi, materiale inerte me shumice e pakice, import eksport,
sherbime servis makinash, lavazho e parkim, transporte te ndryshme rrugore mallrash e
udhetaresh brenda dhe jashte , sherbim taksi, sherbime bar restorant hoteleri. Perfagsuesi
ligjor — Shkelqim Kapllanaj Ortak - Shkelqim Kapllanaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (336).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E889FB-F63A-42F6-9394-36A377CCBCDB
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03/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178630-10-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqgyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nése ka)
Akti 1 ekspertimi [EKA (nése ka)

08/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-203217-01-09
Telefon ishte ("") u be (""0692031850")
Objekti ishte ("Kryerja e aktiviteteve ne fushen e ndertimeve te ndryshme, ne fushen
e tregtise, tregtim te hidrokarbureve me pakice, mallrash te ndryshme ushqgimore,
industriale, produkte bujgesore e blegtorale, bime medicinale, elektrike, elektromekanike,
elektromjeksore, elektroshtepiake, hidrosanitare, makina e makineri, pjese kembimi,
agregate, materiale ndertimi, materiale inerte me shumice e pakice, import eksport,
sherbime servis makinash, lavazho e parkim, transporte te ndryshme rrugore mallrash e
udhetaresh brenda dhe jashte , sherbim taksi, sherbime bar restorant hoteleri.") ube
("Tregetim me pakice te hidrokarbureve. Tregetimme shumice e pakice, import-
eksport te mallrave te ndryshme, materiale ndertimi, materiale inerte, etj. Servis
makinash, lavazho, parkim, transport mallrash dhe udhetaresh, sherbime bare-
restorante-hoteleri.")
Koment ishte ("") u be ("Fillimi i procedurave per rritjen e kapitalit
te shogerise "SHKELQIMI 07", Shpk,.Miratimin e zj.Stoli Laze me Nr Licence
Profesionale 36 date 10.02.2000 si eksperte Kontabel,per pergatitjern e raportit te
shoqerise per shtimin e kapitalit')
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210023-01-09

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" ube "4.100.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be 41.000,00"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60A25D1-FE4C-41B7-984A-0A31987E4611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B81955-B77B-4658-922B-2A4228FFF778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3082A3-F913-4485-9688-72AF53BA71B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E852618-5DA2-4EC5-B25B-A7F3199E0D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C5FE31-D568-4B9B-A9DD-BAD7584DECC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA5FBF9-947B-4EC5-8D88-F7F810AEA09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07860C0-04E3-4145-BF0A-25D48C9A0440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8196555E-1335-46FE-B4D1-4AA6A6BA8247
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkélgim Kapllanaj") , Vlera e
Kontributit ishte ("100.000,00") u be (""4.100.000,00')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-310575-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja
Liri,Rruga '"Mujo Ulqinaku',Banese 2 kateshe ngjitur me tregun e rrobave te
perdorura kati i 1.Fier.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-494196-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes:‘Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 21.01.2011, per
hapje te adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; H BALLSH;
Lagjja 'S Shkurti", ish kombinati ushqimor.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; 5 BALLSH;
Mjet me targe MK 3709A; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-622877-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.3, date
15.10.2011, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise leke, si dhe per emerimin e
Zj. Stoli Laze ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i
vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.4, date 30.10.2011, per miratimin e raportit te
ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2240E576-497C-48A7-BCF7-940EB593BA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4E7456-9322-4DC0-92BF-43AE9C24812A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19EC1FD-B9C1-41A5-8644-3E76925A072B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A11C1DE-5A51-4CC9-95F6-E6C4760F3475
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per zmadhimin e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "4.100.000,00" u be "42.800.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "41.000,00" u be 428.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkélgim Kapllanaj") ; Vlera e
Kontributit ishte ("4.100.000,00") ube ("'42.800.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-882780-09-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr 2 date 15/09/2012 per miratimin e
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Objekti ishte ("Tregetim me pakice te-hidrokarbureve. Tregetimme shumice e
pakice, import-eksport te mallrave te ndryshme, materiale ndertimi, materiale inerte, etj.
Servis makinash, lavazho, parkim, transport mallrash dhe udhetaresh, sherbime bare-
restorante-hoteleri."”) u be (""Ne fushen e ndertimit, studimit,projektimit,
ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksione,vepra betonarmeje te
vecanta, portuale,rrugore,kanalesh e kanalizime,hekurudhore e aeroportuale,vepra
arti,rrugore,hekurudhore,hidraulike,tunele te impianteve te prodhimit dhe te
shperndarjes se energjise,instalime dhe montimi i makinerive ngritese dhe
transportuese,mirembajtje dhe sherbime te sistemit komunal,studime e projektime
urbanistike mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi.Prodhim dhe
shitje te materialeve inerte,asfaltobetone.Transporte e tregtim karburantesh e
mallrash te ndryshme, ushqimore,industriale,produkte bujqesore dhe
blegtorale,bime
medicinale,elektrike,elektromekanike,elekrtomjekesore,elektroshtepiake,hidrosanitar
e,makina e makineri,pjese kembimi,agregate,materiale ndertimi,sherbime servis
makinash,lavazho e parkim,transporte te ndryshme rrugore mallra e udhetaresh
brenda dhe jashte vendit,sherbime turizmi,sherbime Bar-Restorant-Hoteleri etj')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shkélgim Kapllanaj'')

, Nga Data ishte (""04/05/2007") u be ("'15/09/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shkélgim Kapllanaj'')

, Kohézgjatja ishte ("") u be ("15/09/2017")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEF8A41-F0AD-48EF-BAD6-16CCC91CD885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2A5371-2D53-43A0-835C-E20ADE488C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243B8D5B-10D7-4F44-85C8-F797BA2B999E
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Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-939772-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise date
20.11.2012 ku eshte kerkuar shtimi i objekti te veprimtarise se subjektit.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, studimit,projektimit, ndertime
civile,industriale, turistike,bujqesore,rikonstruksione,vepra betonarmeje te vecanta,
portuale,rrugore kanalesh e kanalizime, hekurudhore e aeroportuale,vepra
arti,rrugore,hekurudhore, hidraulike, tunele te impianteve te prodhimit dhe te shperndarjes
se energjise,instalime dhe montimi i makinerive ngritese dhe transportuese,mirembajtje
dhe sherbime te sistemit komunal,studime e projektime urbanistike mirembajtje rutine
rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi. Prodhim dhe shitje te materialeve
inerte,asfaltobetone. Transporte e tregtim karburantesh e mallrash te ndryshme,
ushqimore,industriale,produkte bujgesore dhe blegtorale,bime
medicinale,elektrike,elektromekanike,elekrtomjekesore, elektroshtepiake, hidrosanitare,mak
ina e makineri,pjese kembimi,agregate,materiale ndertimi,sherbime servis
makinash,lavazho e parkim,transporte te ndryshme rrugore mallra e udhetaresh brenda
dhe jashte vendit,sherbime turizmi,sherbime Bar-Restorant-Hoteleri etj") u be

(" Ne fushen e ndertimit, studimit,projektimit, ndertime
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksione,vepra betonarmeje te vecanta,
portuale,rrugore,kanalesh e kanalizime,hekurudhore e aeroportuale,vepra
arti,rrugore,hekurudhore,hidraulike,tunele te impianteve te prodhimit dhe te
shperndarjes se energjise,instalime dhe montimi i makinerive ngritese dhe
transportuese,;mirembajtje dhe sherbime te sistemit komunal,studime e projektime
urbanistike mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi.Prodhim dhe
shitje te materialeve inerte,asfaltobetone. Transporte e tregtim karburantesh e
mallrash te ndryshme, ushqimore,industriale,produkte bujqesore dhe
blegtorale,bime
medicinale,elektrike,elektromekanike,elekrtomjekesore,elektroshtepiake,hidrosanitar
e,makina e makineri,pjese kembimi,agregate,materiale ndertimi,sherbime servis
makinash,lavazho e parkim,transporte te ndryshme rrugore mallra e udhetaresh
brenda dhe jashte vendit,sherbime turizmi,sherbime Bar-Restorant-Hoteleri etj.
Investim, ndertim dhe shfrytezim ne fushen e perpunimit te mbetjeve te ngurta
plastike, duke ndertuar impiatin e depolimerizimit dhe riciklimit te gomave jashte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA899F26-B35A-4736-ADCD-079D64E00F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48882C1A-3F4F-4B1B-8469-164E029A543C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48882C1A-3F4F-4B1B-8469-164E029A543C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21677670-AE3A-4123-AF55-7A7FA2448D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06723F9A-AF1B-4E3F-BF02-B38303514E76
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perdorimit, i cili realizon shperberjen e mbetjeve te ngurta plastike (goma jashte
perdorimit), me gellim perfitimin dhe tregtimin e ne produkteve, hidrokarbure, celik,
qymyr gaz dhe energji elektrike.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-082816-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimitfir.3 date 25.04.2013 te Asambles se
ortakeve per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme n¢ Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Ismail Qemali'", njesia Bashkiakenr-5, pallati "Ersi", shkalla 1 apartamenti
10.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

06/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-275847-12-13 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Projektmarréveshjes s€¢ Bbashkimt daté
24.11.2013, ndérmjet shoqérisé pérthithése "SHKELQIMI 07" shpk me NUIS (NIPT) -
K68121808W dhe shoqérisé sé€ pérthithur "SHKELQIMI" shpk me NUIS (NIPT) -
J98624806P. Depozitimi i vendimeve te asamblese s€ pérgjithshme t€ dy shoqgérive, ku
&shté vendosur: 1- Miratimi né parim i riorganizimit, népérmjet bashkimit t€ shoqérive. 2-
Caktimi i ekspertit Znj.Stoli Laze, per kryerjen e aktit te ekspertimit . Depozitimi i Raportit
té Ekspertit Kontabél date 30.11.2013. Depozitimi 1 Raporteve te Administratorit mbi
bashkimin me pérthithje t€ shoqérive. Depozitimi i Depozitimi i Pasqyrave Financiare té
shoqgérisé "SHKELQIMI 07" shpk pér vitin 2012, 2011, 2010. Depozitimi 1 Pasqyrave
Financiare t€ shoqérisé "SHKELQIMI" shpk pér vitin 2012, 2011, 2010.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB1C2C8-35C1-4F3F-90AF-87381CA288DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0BC595-B3B0-4D5E-83C9-E7696F627F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3774623-A330-423E-9CA0-ECE0396B27A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3774623-A330-423E-9CA0-ECE0396B27A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D633A274-FCE9-4BDE-BE35-608831EEEEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0057F514-9A9B-42A1-BB1E-72661528F358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0057F514-9A9B-42A1-BB1E-72661528F358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665B839C-FBDD-4547-9FBF-D74CE6A53CB7
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Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé€ pérthithése
Projektmarreveshja e bashkimit

Raport i ekspertéve

Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit

24/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-319977-01-14 (Miratimi 1 bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date
10.01.2014 ku eshte vendosur: Miratimi I projektit te bashkimit ne formen ¢ perthithjes ku
shogeria tregtare "Shkelqimi 07" eshte shogeria perthithese dhe shoqeria tregtare
"Shkelqimi" eshte shogeria e perthithur.Miratimi I raportit te ekspertit kontabel te
regjistruar, per kryerjen e aktit te ekspertimit.Depozitimi I marreveshjes per bashkimin e
shogerive date 10.01.2014.
Vlera e Kapitalit ishte "42.800.000,00" ube "47.080.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be ""200,00"
Vlera e Aksionit ishte "428.000,00" u be 1235.400,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkélqim Kapllanaj") , Vlerae
Kontributit ishte ("42.800.000,00") u be (""47.080.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelqim Kapllanaj") , Numri i
aksioneve ishte ("100,00") u be (""200,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese’se pergjithshme

03/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-379203-02-14

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 8, daté 28.02.2014, pér hapjen e
adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; LINZE; Rruga
"Muhamet Deliu", godine nje kateshe , fshati Linze.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Bardhok Biba" Njesia Bashkiake nr. 9 godine tre kateshe, mbrapa shkolles
"Sami Frashri'".; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D02B94-3B58-4079-BA20-0B9B13ED680B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A998DB4-0AAD-4A24-984D-D774F73751E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F59917-BC73-4108-A8EE-EDE6DAEA4DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193042DE-BF1B-4C9D-968E-F92A413EA0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD9DA78-28EA-43CE-9DEB-FF73A326F681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E197EA-2831-4D46-9038-4AAE67663051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E197EA-2831-4D46-9038-4AAE67663051
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-505081-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.06.2014 ku
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Ismail Qemali", njesia Bashkiakenr-5, pallati "Ersi", shkalla I apartamenti 10).; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-513403-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati 1. Pageses
Raport. Auditimi
Dokumenti i autorizimit

19/06/2014

Numri 1 ceshtjes: CN-514737-06-14
Arsyet€ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 10, daté 17.06.2014, ku éshté
vendosur, mbyllja e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjja
Liri,Rruga "Mujo Ulginaku",Banese 2 kateshe ngjitur me tregun e rrobave te perdorura
kati i 1.Fier.; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F418E1-006F-4DBB-AE2D-BF4307B3EAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823523D4-93D3-4BC9-ADCA-D0D51A2653A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B148F22-70D5-4497-B8AD-18C3331D9A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B148F22-70D5-4497-B8AD-18C3331D9A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC1B57D-8190-447A-A3CF-295905EE5C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C912359-C3D5-439E-91B0-5B2E0BB8B05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B0F090-F8C9-4F74-B11C-7216615761F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0FBCED-3724-441F-B028-1159F193D504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1657E4F-031F-49AA-9843-77A58C2512B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FE4770-36AD-467F-A4DB-C103563D32A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A787272D-0497-40D2-8D98-C4F891EB6747
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-144902-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

24/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-166392-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, € pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport. Auditimi

Bilanci Kontabél

30/07/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-180818-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB6FF7D-5630-49D8-81C4-07E21D981A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A44088F-D296-4BE7-8241-36E7A842A265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A44088F-D296-4BE7-8241-36E7A842A265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13EB835-7693-43F9-A22D-5F6D064F2EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC97A01-B8C5-41C9-9EF4-63FEE5B265DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0520201C-8E7D-464B-A7B3-28D1674F9D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD38A12-CBAC-487C-A650-10033284B99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445A591B-7FBD-47F2-811E-415C81575490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445A591B-7FBD-47F2-811E-415C81575490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E805532-A4BA-4E29-A4C6-4EC902798CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6E1A36-5FE4-4EAB-BDAF-51FAB4237F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3CDCC7-98C6-4289-85C5-6B896D6F526E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A407A2C8-B3C9-4FAA-9EDD-808B6CB5C613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E59D2A5-78F9-40A4-BBCE-F7235B92FC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5455253C-0C27-4853-BCF9-33B86611E4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85D3499-98AC-4310-8F67-D605B41C8F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399C4072-1B57-4DDC-989E-EB47E1FAFD84
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05/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-327608-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.09.2015 ku
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore, mbyllja e dy adresave dytesore, hapja e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; ; Qender -
MALLAKASTER; BELISHOVE; Fshati Belishov, rruga nacionale '"Ballsh
Fier'", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; H Portez; PORTEZ; Fshati
Portez, rruga Fier Portez, godina private, zone kadastrale 3031 numer pasurie
283/13.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; p Dajt; LINZE; Rruga
"Muhamet Deliu", godine nje kateshe , fshati Linze.; K

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Patos; K DUKAS;

BELISHOVE; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, MALLAKASTER; Ballsh; K BALLSH;
Lagjja "5 Shkurti”, ish kombinati ushqimor.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

19/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-423173-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit te ortakut te vetem, date 06.11.2015 ku
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, MALLAKASTER; Ballsh; K BALLSH;
Mjet me targe MK 37094, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-715096-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.365 Regj, Nr. 365/6 Prot, date
23.05.2016, leshuar nga Shérbimi Pérmbarimor SPEED SOLUTION, ku eshte urdheruar:

12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F9D9AD-CFB7-4374-A8BA-20A707BC98BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5BB5E8-EF59-42CF-BE3A-D7243BC4BC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5BB5E8-EF59-42CF-BE3A-D7243BC4BC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC732E5-963E-4D47-A46E-4AC0B6A7C7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A410AB9E-2559-46FA-AE2F-B07B9F049A22
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Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e shogerise > SHKELQIMI 07
’sh.p.k , me NIPT K68121808W dhe administrator Z.Shkélqim Kapllanaj .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-743405-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.365/26Prot , Nr.365 Dosje, date
06.06.2016 protokolluar nga QKB me Nr.2434 Prot., date 07.06.2016, leshuar nga
Shogeria Permbarimore “SPEED SOLUTION" sh.p.k, ku eshte urdheruar: Heqja e
sekuestros konservative mbi aktivet e shogerise “SHKELQIMI 07 sh.p.k, me NUIS
K68121808W, me Administrator Shkélqim Kapllanaj, me ané t€ shkresé€s Nr. 365/6 Prot,
me date 23.05.2016.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore 0se Autoritet tjetér publik
15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820083-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ndryshimeve n€ kapitalet € veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave.dhe t€ shpenzimeve
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888207-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009
17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378801-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4112A9C-8156-4462-9ED9-040109C856CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D29829-FB9B-48B9-AE41-A4CB6ECD2757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F92A706-B7B1-4029-A8FD-1B9C603CE89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDBDD0A-B3DB-49C1-83BE-2B73FB0B81F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F0F27F-FDA5-4E32-9A23-2F6176E7D4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099492AA-07B1-4F38-B71F-78080DDFFC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ABC1DD-B2D6-4757-999B-806453994BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3386B3-33D1-431E-9AE2-ADBA790D9380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364747B2-54A7-422D-92E0-D099227AAD1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364747B2-54A7-422D-92E0-D099227AAD1B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469582-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit Nr.02., daté 15.09.2017 t€ Asamblesé
sé Ortakéve, ku €shté vendosur: Riemérimi i Administratorit t€ Shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Shkélgim Kapllanaj")
, Nga Data ishte (""15/09/2012") u be (""15/09/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Shkélgim Kapllanaj")
, Kohézgjatja ishte (""15/09/2017") u be ("'15/09/2022")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese’se pergjithshme
05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613928-01-18
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.01.2018 per ndryshim te kodit
NVE.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849800-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3FB922-BF82-4191-A5D7-3F4B6FD16D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736BC092-C023-4FC4-AA89-40740F03F8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8A2F46-8624-45F3-A52C-987FF8CF65B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C64E44-D74E-4A3F-9E69-740EEEC2938C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2CC7EC-496D-4082-B717-B572DC6DD962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2CC7EC-496D-4082-B717-B572DC6DD962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C62CBF-1A66-4B30-A6BE-F09D78DF3781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FCF95B-6AFF-4269-932D-5673F20C315A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FCF95B-6AFF-4269-932D-5673F20C315A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E386C2-4A78-4C2A-9DE0-8BC20586F763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FB58E0-E9F7-4C38-8F6B-FA5BFD1816C6
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Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

16/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-263794-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Spjeguese Bilancii 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Shenime Spjeguese Bilancii 2018.pdf

Vendim miratim pasqgyra financiare te vitit 2018.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve.monetare Direkte.xIsx

21/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-413617-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit Nr.3 date 20.11.2019, per ndryshim
objekti te veprimtarisé

E-Mail ishte ("") u be (""flamurzaimi@yahoo.com'")
Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, studimit,projektimit, ndertime

civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksione,vepra betonarmeje te vecanta,
portuale,rrugore, kanalesh e kanalizime,hekurudhore e aeroportuale,vepra

arti,rrugore, hekurudhore, hidraulike,tunele te impianteve te prodhimit dhe te shperndarjes
se‘energjise,instalime dhe montimi i makinerive ngritese dhe transportuese,mirembajtje
dhe sherbime te sistemit komunal, studime e projektime urbanistike mirembajtje rutine
rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi. Prodhim dhe shitje te materialeve
inerte,asfaltobetone. Transporte e tregtim karburantesh e mallrash te ndryshme,
ushqimore,industriale,produkte bujqesore dhe blegtorale,bime
medicinale,elektrike,elektromekanike,elekrtomjekesore,elektroshtepiake, hidrosanitare,mak
ina e makineri,pjese kembimi,agregate,materiale ndertimi,sherbime servis
makinash,lavazho e parkim,transporte te ndryshme rrugore mallra e udhetaresh brenda
dhe jashte vendit,sherbime turizmi,sherbime Bar-Restorant-Hoteleri etj. Investim, ndertim
dhe shfrytezim ne fushen e perpunimit te mbetjeve te ngurta plastike, duke ndertuar
impiatin e depolimerizimit dhe riciklimit te gomave jashte perdorimit, i cili realizon
shperberjen e mbetjeve te ngurta plastike (goma jashte perdorimit), me gellim perfitimin
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dhe tregtimin e ne produkteve, hidrokarbure, ¢elik, gymyr gaz dhe energji elektrike.")

u be ("Ne fushen e ndertimit te cdo lloji, studimit, projektimit, ndertimeve
civile, industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksione, vepra betonarmeje te
vecanta, portuale, rrugore, kanalesh e kanalizime, hekurudhore e aeroportuale,
vepra arti, rrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te impianteve te prodhimit dhe
te shperndarjes se energjise, instalime dhe montimi i makinerive ngritese dhe
transportuese, mirembajtje dhe sherbime te sistemit komunal, studime e projektime
urbanistike te cdo lloji, mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi.
Prodhim dhe shitje te materialeve inerte, asfaltobetone, betone dhe nenprodukte te
tyre. Transporte e tregtim karburantesh e mallrash te ndryshme, ushqimore,
industriale, produkte bujgesore dhe blegtorale, bime medicinale, elektrike,
elektromekanike, elektromjekesore, elektroshtepiake, hidrosanitare, makina e
makineri, pjese kembimi, agregate, materiale ndertimi, sherbime servis makinash,
lavazho e parkim, transporte te ndryshme rrugore mallra e udhetaresh brenda dhe
jashte vendit, sherbime turizmi, sherbime Bar-Restorant-Hoteleri etj. Investim,
ndertim dhe shfrytezim ne fushen e perpunimit te mbetjeve te ngurta plastike, duke
ndertuar impiantin e depolimerizimit dhe riciklimit te gomave jashte perdorimit, i
cili realizon shperberjen e mbetjeve te ngurta plastike (goma jashte perdorimit), me
gellim perfitimin dhe tregtimin e nenprodukteve, hidrokarbure, celik, qymyr gaz dhe
energji elektrike. Menaxhimi i integruar i mbetjeve te rrezikshme dhe jo te
rrezikshme. Grumbullim, transportim, ruajtje dhe riciklim/rikuperim i mbetjeve.
Mbetje qe prodhohen nga aktiviteti i ndertimit, prishjes dhe rikonstruksionit te
objekteve. Menaxhim i mbetjeve, te cilat sipas katalogut shqiptar te klasifikimit te
mbetjeve bejne pjese ne fushat me kode 17 01, 17 02,17 03, 17 04, 17 05, 17 06, 17 08,
17 09, 20 01, 20 02,20 03”. Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis,
(auditimi mjedisor). Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis,
grumbullim dhe trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te
ngurta urbane. Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve. Shfrytezim miniere.
Shfrytezim gelgeror, mineralesh. Kryerje analizash laboratorike té materialeve té
ndertimit. Sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione
TN, TM,TU, si-dhe sisteme, impiante elektromekanike te cdo lloji. Veprimtari ne
fushen e bujqesise, blegtorise, pemtarise dhe agro-perpunimit. ')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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